
  
   Interclubs Régional Minimes 

 CASSIS
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Minimes

 

  Classement Dames

1. CN MARSEILLE [1] 10449 pts
2. EP MANOSQUE [1] 9919 pts
3. CN GAP [1] 9674 pts
4. CN MARSEILLE [2] 9503 pts
5. CN AVIGNON [1] 9355 pts
6. MARTIGUES NATATION [1] 8886 pts
7. VITROLLES SPORT NATATION [1] 8543 pts
8. ASPTT MARSEILLE [1] 8103 pts
9. CN AVIGNON [2] 8094 pts

10. PAYS D'AIX NATATION [1] 8088 pts
11. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 7885 pts
12. NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1] 7101 pts
13. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 7058 pts
14. CN GAP [2] 6627 pts
15. NC BOUC-BEL-AIR [1] 6443 pts
16. NC BRIANÇON [1] 5998 pts
17. PERTUIS NATATION [1] 5800 pts
18. CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5740 pts
19. AC ALLAUCH [1] 5722 pts
20. ROGNAC NATATION [1] 5343 pts
21. NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [2] 5228 pts
22. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 4475 pts
23. PAYS D'AIX NATATION MIXTE [3] 1063 pts
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   Interclubs Régional Minimes 

 CASSIS
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Minimes

 

Classement Messieurs

1. MARSEILLE CELTIC NATATION [1] 9173 pts
2. CN AVIGNON [1] 8991 pts
3. FOS-SUR-MER NATATION [1] 8685 pts
4. PAYS D'AIX NATATION [1] 8467 pts
5. US LE PONTET [1] 8150 pts
6. MARTIGUES NATATION [1] 8132 pts
7. CN CARPENTRAS [1] 7754 pts
8. AUBAGNE NATATION [1] 7519 pts
9. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 7415 pts

10. ASPTT MARSEILLE [1] 7193 pts
11. NC BOUC-BEL-AIR [1] 7135 pts
12. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 7090 pts
13. PAYS D'AIX NATATION [2] 6948 pts
14. CN GAP [1] 6782 pts
15. CN LA CIOTAT [1] 6643 pts
16. CN DIGNE-LES-BAINS [1] 6089 pts
17. MARSEILLE NORD NATATION [1] 5937 pts
18. CN ETANG DE BERRE [1] 5716 pts
19. NC BRIANÇON [1] 5526 pts
20. NC BOUC-BEL-AIR [2] 3771 pts
21. PAYS D'AIX NATATION MIXTE [3] 1279 pts
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   Interclubs Régional Minimes 

 CASSIS
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Minimes

 

Classement Dames et Messieurs

1. CN AVIGNON [1] 18346 pts
2. MARTIGUES NATATION [1] 17018 pts
3. PAYS D'AIX NATATION [1] 16555 pts
4. CN GAP [1] 16456 pts
5. ASPTT MARSEILLE [1] 15296 pts
6. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 14975 pts
7. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 14473 pts
8. NC BOUC-BEL-AIR [1] 13578 pts
9. CN DIGNE-LES-BAINS [1] 11829 pts

10. NC BRIANÇON [1] 11524 pts
11. CN MARSEILLE [1] 10449 pts
12. EP MANOSQUE [1] 9919 pts
13. CN MARSEILLE [2] 9503 pts
14. MARSEILLE CELTIC NATATION [1] 9173 pts
15. FOS-SUR-MER NATATION [1] 8685 pts
16. VITROLLES SPORT NATATION [1] 8543 pts
17. US LE PONTET [1] 8150 pts
18. CN AVIGNON [2] 8094 pts
19. CN CARPENTRAS [1] 7754 pts
20. AUBAGNE NATATION [1] 7519 pts
21. NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1] 7101 pts
22. PAYS D'AIX NATATION [2] 6948 pts
23. CN LA CIOTAT [1] 6643 pts
24. CN GAP [2] 6627 pts
25. MARSEILLE NORD NATATION [1] 5937 pts
26. PERTUIS NATATION [1] 5800 pts
27. AC ALLAUCH [1] 5722 pts
28. CN ETANG DE BERRE [1] 5716 pts
29. ROGNAC NATATION [1] 5343 pts
30. NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [2] 5228 pts
31. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 4475 pts
32. NC BOUC-BEL-AIR [2] 3771 pts
33. PAYS D'AIX NATATION MIXTE [3] 2342 pts
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